RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº
1/PPGEnf/UFFS/2024

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ENFERMAGEMDA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais e
considerando  a  PORTARIA  No3159/GR/UFFS/2023,  torna  público  resultado  provisório  das
inscrições  para  o  edital  de  concessão  de  bolsas  para  o  Programa  de  Pós-Graduação  em
Enfermagem(PPGEnf),  da  UFFS,  campus  Chapecó,  de  acordo  com  a  Instrução  Normativa  nº
49/PROPEPG/UFFS/2023, com o Regimento do PPGEnf, com o Regulamento da Pós-Graduação,
com  as  Portarias  da  CAPES  nº  76/2010,  nº  206/18,  nº  133/23  e  nº  187/23  e  a  Portaria  nº
997/CNPq/2022.

1 INSCRITOS

Nome completo CPF Apreciação

Willian Lorentz 094846299-03 Deferido

Priscila Biffi 100425259-50 Deferido

Rafael de Lima Carmo 474977048-50 Deferido

Vera Regina De Marco 032788250-63 Deferido

Gabriela Maschio 085.129.359-01 Deferido

Eduarda Luiza Maciel da Silva 114141519-42 Deferido

Augusto Krindges 078122079-35 Indeferido*

Vanessa Solforoso Piccoli 048159169-93 Deferido

Alexia Tailine Etges 099164219-86 Deferido

Patricia Terezinha Savariz 053.798.919-69 Deferido

Rita de Cassia Farias de Oliveira 004207040-60 Deferido
*Requerimento de inscrição para concessão de bolsa de estudo (conforme Anexo I) ilegível

Jeferson Santos Araújo
Coordenador do PPGEnf

Chapecó-SC, 29 de fevereiro de 2024